SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Spot LED encastré 26 W, 2020 lm, IP44
Référence : LDD-240/NWS
Marque : Monacor
Description
Spot LED, 26 W, 2020 lm
Forme particulièrement plate, profondeur montage minimale 14 mm
Angle 110°
Corps aluminium blanc, vitre de protection en plastique
Pour installation dans découpe plafond Ø 225 mm
Montage rapide avec fixations à ressorts latérales
Avec alimentation à découpage 230 V livrée
Non dimmable
Pour intégration dans des installations d'éclairage selon EN 12464 et EN 12665 (DIN 5035)
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Puissance nominale 26 W
Couleur lumière blanc neutre
Température couleurs 4000 K
Flux lumineux 2020 lm
Classe efficacité énergétique A+
Dimmable non
Angle 110°
Index restitution couleur (Ra) > 80
Durée de vie nominale 30000 h
Cycles de commutation > 15000
Type protection IP44
Alimentation ˜ 230 V/650 mA/26 W
Tension fonctionnement ~ 230 V
Consommation fonctionnement 26 W
Consommation 650 mA
Découpe Ø 225 mm
Profondeur de montage 18 mm
Dimensions Ø 240 mm x 21,5 mm
Largeur Ø 240 mm
Profondeur 21,5 mm
Poids 0,579 kg
www.sodel.pro Page 1/1 LDD-240/NWS